МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
Мира, пр., 48, Ноябрьск, ЯНАО, 629807, телефон (3496) 35-37-86,36-75-17. E-mail: mdou-zolushka@yandex.ru

ОКНО 52536247, ОГРН 1028900708583, ИНН/КПП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ
01.09.2017 № 122/1-од

>мОб утверждении Управляющего Совета в муниципальном автономном дошкольно
образовательном учреждении «Золушка» муниципального образования

город Ноябрьск

В соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 N 273-ФЗ, руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации
города Ноябрьска, приказом департамента образования от 17.12.2013 № 1310 «Об утверзкдении
Примерного положения об Управляющем Совете образовательной организации», Hpi
Департамента Образования №829 от 07.10.2015г., п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ МАДОУ «Золушка» от 09.10.2015. № 174-о^ «О
создании Управляющего Совета в муниципальном дошкольном автономного образовательном
учреждении детский сад комбинированного вида «Золушка» муниципального образованит город
Ноябрьск»

2. Утвердить в муниципальном автономном дошкольном образовательном учре^ении
«Золушка» муниципального образования город Ноябрьск (далее -  МАДОУ «Зо1̂ ушка»)
Управляющий Совет в составе:

иказом

1. Ж у к о в а  Л ю б о в ь  Г ен н а д ь е в н а З а ве д у ю щ и й  М А Д О У  « З о л у ш к а»

2. Г р у зд  С в е т л а н а  Ю р ь ев н а
П р е д с тав и те л ь  у ч р е д и т е л я  Д и р е к т о р  М К У  «Ц О М У С С )»

3. Ф о м и н а  Г а л и н а  М и х а й л о в н а
П р е д с тав и те л ь  п ед а го ги ч е с к о й  о б щ е с тв е н н о с ти  М А/1
« З о л у ш к а» , зам е с т и т е л ь  за в е д у ю щ е го  п о  В М Р

ОУ

4. П угач  Е л е н а  М и х а й л о в н а
П р е д с тав и те л ь  п ед а го ги ч е с к о й  о б щ ес тв е н н о сти  M A^]
« З о л у ш к а» , в о сп и та тел ь

О У

5. К р ав ец к ая  Е л ен а  В л а д и м и р о в н а
П р е д с тав и те л ь  п ед а го ги ч е с к о й  о б щ е с тв е н н о с ти  М А/1
« З о л у ш к а» , в о с п и та те л ь

О У

6. Б ер д н и к  С в е т л а н а  А н а т о л ь е в н а
П р е д с т а в и т е л ь  п е д а го ги ч е с к о й  о б щ е с тв е н н о с ти  М А/1
« З о л у ш к а» , в о с п и т а т е л ь  (в  л о го п е д и ч е с к о й  гру п п е)

О У

7 К р асо в ск ая  Н а д е ж д а  А л е к с а н д р о в н а
П р е д с тав и те л ь  п е д а го ги ч е с к о й  о б щ е с тв е н н о с ти  М А /]
« З о л у ш к а» , М Б О У  С О Ш  №  8, педагог-психолог

О У

8 П роценко А лексей  Н иколаевич
П р е д с т а в и т е л ь  р о д и т е л ь с к о й  о б щ е с т в е н н о с т и  М А Д О
« З о л у ш к а» , О О О  "Газпром  д о б ы ч а  Н оябрьск", инж енер

у

9 Х алилов Р анис Р аф исович
П р е д с тав и те л ь  р о д и т е л ь с к о й  о б щ е с т в е н н о с т и  М А Д О
« З о л у ш к а» , А О  "С ибурТ ю м еньГ аз", ведущ ий специали

у
ст

10 Г олы ш ева А лек сан д ра  В икторовна
П р е д с тав и те л ь  р о д и т е л ь с к о й  о б щ е с т в е н н о с т и  М А Д О
« З о л у ш к а» , П А О  "Запсибком банк", зам еститель директ

у
ора

11 М акруш ина М ари н а А н атольевна
П р е д с тав и те л ь  р о д и т е л ь с к о й  о б щ е с тв е н н о с ти  М А Д О
« З о л у ш к а» , О А О  "В осток", инж енер

у

3. Провести первое заседание Управляющего Совета с избранием председателя, заместТителя
председателя и секретаря до 13.09.2017г.

4. Вьщать членам Управляющего совета МАДОУ «Золушка» удостоверения установлекного

mailto:mdou-zolushka@yandex.ru